Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 13 odst. 13.3. Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku 
č. 12 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

II. Předmět Dodatku

1. Čl. 3 odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„3.1 Výše ceny
Cena za ostrahu se sjednává ve výši 161,07 Kč bez DPH (slovy: jedno sto šedesát jedna 
koruna česká a sedm haléřů)  a ve výši  194,89 s DPH (slovy:  jedno sto devadesát  čtyři 
koruny  české  a  osmdesát  devět  haléřů)  za  jednu  hodinu  provádění  ostrahy  jedním 
bezpečnostním pracovníkem (cena za jednu „člověkohodinu“). 
Celková cena za poskytnuté služby za kalendářní měsíc bude stanovena násobkem ceny 
za  jednu  člověkohodinu  a  celkového  počtu  odpracovaných  hodin  všemi  členy  ostrahy